

نمونه برداری از چاههای گمانه آبهای زیرزمینی آبخوان دشت سازند

اراک – علی فتحعلیان
–از چاههای گمانه آبهای زیرزمینی آبخوان منطقه دشت سازند در محدوده مرکز انتقال نفت سازند دشت نفت سازند نمونه برداری شد.



به گزارش روابط عمومی شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران- منطقه مرکزی، شمس الدین متشابهی رئیس واحد HSE منطقه گفت: چاههای گمانه آبهای زیرزمینی آبخوان منطقه دشت سازند در محدوده مرکز انتقال نفت سازند توسط کارشناسان پژوهشگاه صنعت نفت و HSE ستاد و با نظارت واحد HSE منطقه به منظور ارزیابی وضعیت آبخوان، بازدید میدانی و نمونه گیری شدند. متشابهی اهمیت مسئولیت اجتماعی در قبال همجواران صنایع و تأسیسات نفتی، سلامت محیط زیست، حفظ آبهای زیرزمینی و همسایگان داشتن صنعتی ایمن و سبز را از جمله اهداف این عملیات عنوان نمود و گفت: ما به عنوان زیر مجموعه صنعت نفت می‌بایست الزامات محیط زیست را رعایت و در عمل به مسئولیت های اجتماعی خود کوشا باشیم.

نماینده مردم گرگان در مجلس شورای اسلامی از عملکرد شرکت نفت گلستان تقدیر کرد

نماینده مردم گرگان و آق قلا در مجلس شورای اسلامی با حضور در شرکت ملی پخش فراورده‌های نفتی منطقه گلستان از عملکرد این شرکت تقدیر کرد.مضانعلی سنگدویی به منظور بررسی روند سوخت‌رسانی در شرایط افت فشار گاز از فعالیتهای انجام شده در شرکت ملی پخش فراورده های نفتی منطقه گلستان بازدید کرد.وی با حضور در جلسه کمیته مدیریت بحران شرکت گفت: از ابتدای شروع بحران افت فشار گاز و بروز دماي هوا، تلاش مجموعه کارکنان شرکت ملی پخش فراورده‌های نفتی و مدیریت جهادی و دلسوزانه مدیر منطقه، با برنامه ریزیهای انجام شده با توزیع به موقع سوخت جایگزین به واحدهای تولیدی، مرغدارپها و گلخانه‌ها موجب پایداری گاز خانگی را فراهم کرده که این مهم جای تقدیر و تشکر از تمامی پرسنل عملیاتی و اجرایی را دارد.سنگدویی افزود: بدون شک اینگونه اقدامات جهادی موجب رضایتمندی خداوند متعال و مردم فهیم استان خواهد بود و در آینده از شما به نیکی یاد خواهد شد.در ادامه مدیر شرکت ملی پخش فراورده های نفتی منطقه گلستان بیان داشت: پرسنل خودم شرکت وظیفه خود دانسته در کنار مجموعه شرکت گاز استان و توجه به تصمیمات استاندار گلستان و مدیر عامل شرکت ملی پخش فراورده‌های نفتی ایران، نسبت به توزیع مناسب و بموقع سوخت جایگزین با تمام قوا و ظرفیتهای موجود اقدام کرده و تمامی تلاش ما بصورت شبانه روزی ادامه خواهد داشت تا گرمایش خانگی حفظ و چرخه تولید در صنایع و اصناف دچار آسیب نشود.

استاندار مازندران: کمپ های ورزشی و گردشگری در مازندران احداث شود

استاندار مازندران گفت: احداث کمپ های بزرگ ورزشی و گردشگری حرفه ای برای توسعه ورزش استان لازم است.

سید محمود حسینی پور عصر یکشنبه در دیدار با عبدالمهدی نصیرزاده رئیس فدراسیون پرورش اندام ایران با عنوان اینکه با یک برنامه ریزی اساسی به دنبال احداث کمپ‌های بزرگ ورزشی و گردشگری حرفه‌ای برای توسعه ورزش و برگزاری مسابقات مهم ورزشی در استان مازندران هستیم، خاطرنشان کرد: این رشته ورزشی تقریباً یکی از رشته‌های بزرگ ورزشی است و خانواده این رشته خانواده بزرگی است که این رشته به دلیل ورزشکاران زیادی که دارد که در صورت توجه و سرمایه گذاری لازم می‌تواند اثرگذاری قابل توجهی داشته باشد.

وی با اشاره بر پیوست فرهنگی در این مسابقات، ادامه داد: پیوست فرهنگی اگر برای این رشته ورزشی تعریف شود می‌تواند ملاحظات قابل توجهی داشته باشد و هر چقدر در این رشته تلاش کنیم مخاطب را افزایش دهیم باعث ایجاد امنیت روانی و اجتماعی می‌گردد. چرا که رابطه معناداری بین ورزش و امنیت وجود دارد. لذا هر جامعه‌ای که جاذبه بیشتری در ورزش بتواند ایجاد کند امنیت اجتماعی را می‌تواند افزایش دهد.

این مسئول اضافه کرد: یک سامانه‌ای را می‌بایست ایجاد کنیم تا تمام افرادی که در رشته بدنسازی فعالیت می‌کنند با مشوق‌هایی که اعمال می‌شود در این سامانه عضو شوند تا از امتیازات پیرامون این موضوع بتوانند بهره ببرند که یک مزیت برای فدراسیون بدنسازی، پرورش و اندام محسوب می‌شود.

استاندار مازندران تاکید کرد: از برگزاری مسابقات بدنسازی در سطح استانی و کشوری به صورت ۱۰۰ درصدی حمایت می‌کنیم چرا که موجب نشاط اجتماعی می‌شود.

حجت‌الاسلام محمدعلی ارزنده، امام جمعه ملایر در دیدار با اصحاب رسانه شهرستان، اظهار کرد: حضرت فاطمه(س) به عنوان یک الگوی کامل و تمام عیار برای بانوان جامعه اسلامی هستند و لحظه به لحظه زندگی ایشان درس است.

وی با بیان اینکه حجاب حضرت زهرا(س) برای بانوان اسلامی بزرگترین شاخصه است، گفت: امروز زنان جامعه با حفظ حجاب و عفاف می‌توانند در همه عرصه‌های اجتماعی حضوری موفق و تأثیر گذار داشته باشند.

امام جمعه ملایر در ادامه بر ضرورت پرورش نیروهای جوان و استفاده از آنان برای پست‌های مدیریتی تاکید کرد و گفت: استفاده از توان نیروهای جوان در رشد و توسعه کشور تأثیر بسزایی دارد.

حجت‌الاسلام طالب ترکاشوند، مدیر اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان ملایر نیز اصحاب رسانه این شهرستان را از پایه کارترین رسانه‌ها دانست و گفت: اصحاب رسانه ملایر در دوران بیماری کرونا و در بازرسی‌های میدانی، پای کار بوده و اقدامات موثری انجام دادند.

ترکاشوند افزود: در حال حاضر اهالی رسانه این شهرستان در تمام عرصه‌ها از جمله فضای مجازی، رسانه‌های مکتوب و خیرگزاری‌ها پای کار هستند. در ادامه شپهرام ذبیحی، مسئول بسیج رسانه سپاه ناحیه ملایر نیز گفت: اگر افتخار سازی برای جوانان انجام شود آنها به حوزه رسانه‌های غرب گرایش نخواهند داشت بنابراین انتظار از رسانه‌های داخلی در این حوزه بیشتر است. مسئول بسیج رسانه سپاه

امام جمعه ملایر در دیدار با اصحاب رسانه

حضرت فاطمه(س) یک الگوی کامل و تمام عیار برای بانوان هستند



ناحیه ملایر در ادامه داد: دشمنان در جنگ رسانه‌ای دستاوردهای نظام اسلامی را سیاه نمایی می‌کنند که کار مقابله‌ای از ظرفیت رسانه‌ای ما برمی‌آید و باید خنثی‌سازی را انجام دهند.

وی به جنگ ترکیبی دشمن اشاره کرد و یادآور شد: دشمن از ابتدای پیروزی انقلاب اسلامی به دنبال براندازی نظام جمهوری اسلامی با برنامه‌ریزی جنگ‌های سخت و نیمه‌سخت و سازماندهی گروهک‌های تروریستی بوده است و بعد از جنگ تحمیلی و جبهه و تاکتیک و روش خود را عوض کرد و به جنگ فرهنگی، شیخون فرهنگی و قتل و عام فرهنگی پرداخت که به نتیجه نرسیدند. ذبیحی با بیان اینکه دشمنان در دهه سوم انقلاب جنگ هوشمند را در دستور کار خود قرار دادند، تصریح کرد: در دهه چهارم، دشمنان جنگ ترکیبی تمام عیاری را با حدود ۲۰ مؤلفه اجرا کرد و حملات سایبری، اقدامات فرهنگی، ایجاد اختلاف‌های مذهبی

که نمایندگی خانه مطبوعات دارد، گفت: بین شهرستان های استان همدان، ملایر جز نخستین شهرهایی است که هر هفته پر توان اخبار نماز جمعه پوشش داده می شود.

حمایت مسئولین واصحاب رسانه از باشگاه فوتبال سردار زند ملایر

به مناسبت تولد حضرت زهرا مراسم به میزبانی باشگاه فوتبال سردار زند ملایر برگزار شد یوسفوند از مسئولین واصحاب رسانه ضمن تشکر خواستند تیم فوتبال سردار زند را حمایت کنند تا بتواند به لیگ دسته دوم وبلا ترسعودکند وی گفت:در گذشته تیم نوجوانان ما انگیزه نداشتن برای بازی چون اگر پیشرفت می کردند باید به شهر دیگری می رفتند تا در سطح بالا تری بازی کنند اما با آمدن تیم فوتبال سردار زند انگیزه پیدا کردند برای بازی درتیم فوتبال ملایر در مجلس شورای اسلامی: بعداز تلاش زیادی و پیگیری های زیاد بالاخره ملایر هم صاحب یک تیم فوتبال درلیگدسته سه کشور شد . حجت الاسلام آزادی خواه : مسیولین واصحاب رسانه ازاین باشگاه حمایت کنندتا در آینده ملایر هم دارای یک تیم لیگ برتری شود.

حاج اسماعیل حاتمی ، شرکت لوح زرین حاج ابوالقاسم عظیمی ،شرکت سلیس مصطفی ابو ترابی ،شرکت بتن خانم موسوی ،رئیس شورای عشاق حاج آقا خیراللهی،کارخانه قند مهندس شجاعی ،شرکت پلاره مهندس ابراهیم خانی،باشگاه ورزشی سیف مهندس محمد صفری ،رئیس انجمن انبوه سازان ملایربه با شگاه فوتبال سردار زند کمک مالی کردند .

بودجه سال ۱۴۰۲ تحویل شورای اسلامی شهر رشت شد ؛

ارائه لایحه بودجه ۱۴۰۲ شهرداری رشت در صحن علنی شورا توسط سرپرست شهرداری رشت



لایحه بودجه سال ۱۴۰۲ شهرداری به شورای اسلامی اشاره کرد و ایراز داشت: در خلال تهیه و بررسی لایحه بودجه سالانه، شهرداری و شورای اسلامی با کمک هم نقشه راه شهر رشت را برای سال آینده ترسیم خواهند کرد.یزدانی ضمن قردرانی از زحمات حوزه‌های معاونت برنامه‌ریزی و معاونت مالی شهرداری برای تدوین لایحه بودجه ادامه داد: رقم بودجه سال ۱۴۰۲ سه هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان است که نسبت به بودجه سال ۱۴۰۱حدود ۷۳ درصد افزایش دارد.وی عنوان کرد: در سال گذشته حدود ۴۶ درصد از بودجه شهرداری مربوط به هزینه‌های جاری بود اما در لایحه بودجه سال ۱۴۰۲ شهرداری رشت، این سهم سه درصد کاهش پیدا کرده و با ۴۳ درصد به رقم هزار و ۵۲۰ میلیارد تومان رسیده است.سرپرست شهرداری رشت اذعان کرد: برای سال آینده، هزینه‌های شرکت‌های رフト و روب و فضای سبز شهرداری رشت در ردیف بودجه جاری پیش‌بینی شده است.یزدانی با اعلام این خبر که سهم بودجه عمرانی شهرداری رشت در لایحه بودجه ۱۴۰۲ حدوداً ۵۷ درصد است گفت: برای پروژه‌های عمرانی سال آینده معادل هزار و ۹۸۰ میلیارد تومان بودجه اختصاص داده شده است همچنین منابع بودجه درآمدی مناطق هم هزار و ۷۷۷ میلیارد تومان پیش‌بینی شده که ۵۱ درصد کل بودجه شهرداری را شامل می‌شود.

اتمام موفقیت آمیز تعمیرات اضطراری توربین تقویت فشار گاز رشت

به اتمام رسید و این توربین با موفقیت در سرویس قرار گرفت. مدیر منطقه ۹ عملیات انتقال گاز ضمن قردرانی ازکارکناناین منطقه عملیاتی و همچنین همکاران مناطق ۲ و ۳ در انجام این عملیات مهم، یادآور شد: منطقه ۹ با تمام توان، آماده مواجهه با بحران های احتمالی فصل سرما وانتقال پایدار گاز در استان های شمالی جهت تحقق اهداف شرکت انتقال گاز ایران می باشد.

دستور کار قرار گرفت. وی خاطرنشان کرد: با توجه به اهمیت تاسیسات تقویت فشار گاز رشت در تامین گاز مصرفی شمال کشور، پس از تشکیل کمیته بحران، اقدامات لازم در خصوص رفع مشکل آغاز شد و در اسرع وقت واحد کلای منطقه پره های ثابت و متحرک را از مناطق ۲ و ۳ تامین نمود. مفتحی در ادامه افزود:پس از یک ماه تلاش شبانه روزی و بی وقفه، تعمیر اضطراری توربین واحد ۲ تاسیسات رشت

تاسیسات تقویت فشار گاز رشت با تلاش شبانه روزی همکاران این منطقه عملیاتی خیر داد. به گزارش خبرنگار مازندران به نقل روابط عمومی منطقه ۹ عملیات انتقال گاز، محی الدین مفتحی با اعلام این خبر اظهار کرد: در پی گزارش همکاران تاسیسات تقویت فشار گاز رشت مبنی بر تخریب پره ثابت و متحرک توربین واحد ۲ این تاسیسات، تعمیرات اضطراری توربین فوق، پس از برنامه ریزی های لازم بلافاصله در



ساری – دهقان : مدیر منطقه ۹ عملیات انتقال گاز از اتمام موفقیت آمیز تعمیرات اضطراری توربین واحد ۲

اهدای خون مدیر عامل و اعضای پایگاه بسیج و جمعی از کارکنان شرکت توزیع نیروی برق استان گلستان

شرکت توزیع برق استان گلستان لازم به ذکر است در این اقدام خدابندانه، ۱۲ هزار سی سی خون توسط پرسنل شرکت توزیع برق استان گلستان اهدا گردید

کنارکن شرکت توزیع برق گلستان قریب یک دهه به این امر اقدام نموده و سالانه ۳مرتب در این امر خدابندانه شرکت می نمایند.اهدای خون سابقه ای ۱۰ ساله در

اعضای پایگاه بسیج و جمعی از کارکنان شرکت توزیع نیروی برق استان گلستان خون خود را اهدا نمودندبه گزارش روابط عمومی شرکت توزیع برق استان گلستان

مدیر عامل و اعضای پایگاه بسیج و جمعی از کارکنان شرکت توزیع نیروی برق استان گلستان خون خود را اهدا نمودند. اهدای خون زندگی-مدیر عامل و

آگهی دعوت به مناقسه عمومی یک مرحله‌ای فراخوان اجرای عملیات عمرانی احداث بازارچه احسان ماندگار موقوفه حلوانی بیجار

- تاریخ انتشار فراخوان: ۱۴۰۱/۱۱/۰۳ ساعت ۹ صبح
- مهلت دریافت اسناد فراخوان: ۱۴۰۱/۱۱/۰۸ ساعت ۱۸
- مهلت ارسال پیشنهادات: ۱۴۰۱/۱۱/۱۹ ساعت ۱۱
- زمان بازگشایی پاکت ها: ۱۴۰۱/۱۱/۱۹ ساعت ۱۲
- نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار: ضمانتنامه بانکی به مبلغ ۲۰۰۰۰۰۰۰/۱۱ ریال
- برآورد ریالی پروژه:بر اساس فهارس بها سال ۱۴۰۱ (۵۲۸۰۷۳۶۵۲۹)ریال
- اطلاعات تماس و آدرس دستگاه: بیجار- بلوار امام خمینی -روبروی فرمانداری- اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان بیجار-شماره تماس: ۰۸۷-۲۸۲۲۸۲۸۶

اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان بیجار در نظر دارد فراخوان اجرای عملیات عمرانی احداث بازارچه احسان ماندگار بیجار به شماره ۰۰۰۰۰۱۰۷۳۵۰۰۰۰۱۰۲۰۰۱۱۰ از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت(ساتد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی (به صورت برخط) برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.

مواعد ز منانی:

م الف ۶۲۵۰

شستشوی مخزن ذخیره آب شرب تصفیه خانه طول لات شهرستان رودسر

مخزن ۱۵ هزار مترمکعبی تصفیه خانه طول لات شهرستان رودسر شستشو شد.به گزارش دفتر روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آب و فاضلاب



گیلان؛ مدیر امور آبفای رودسر گفت: در راستای امر خدمت رسانی بهتر و ارتقاء کیفیت و سلامت آب شرب و به منظور تحقق اهداف راهبردی دفتر کنترل کیفی، مخزن ۱۵ هزار مترمکعبی تصفیه خانه طول لات شهرستان رودسر مورد شستشو قرار گرفت.بابک رستمی تصریح کرد: این مخزن با منبع آبی چشمه سفید آب، بعنوان مخزن ذخیره اصلی تأمین کننده آب شرب دو شهرستان رودسر و املاش می باشد، مطابق دستورالعمل های دفتر کنترل کیفیت و بهداشت شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور و با نظارت دفتر کنترل کیفیت شهرستان و مرکز بهداشت بدون قطعی آب مشترکین شستشو و گندزدایی شد. وی افزود: اعتباری بالغ بر ۴۰۰ میلیون ریال برای شستشوی این مخزن هزینه شد.

مدیرکل امور عشایر کهگیلویه و بویراحمد:

۲۲۰ دستگاه پنل خورشیدی در مناطق عشایری دور دست استان نصب شد

مدیرکل امور عشایر کهگیلویه و بویراحمد گفت: دو هزار و ۲۰۰ دستگاه پنل خورشیدی در مناطق عشایری دور دست کهگیلویه و بویراحمد نصب شده است. فضل الله آذر فر بعدازظهر یکشنبه در گفتگو با خبرنگاران افزود: تا پایان سال جاری نیز یکپنلار صفحه خورشیدی در مناطق عشایری این پنل ها سبک و قابل حمل برق تأمین می شود، گفت: اجرای طرح تأمین برق از طریق نصب پنل های خورشیدی عشایری که بیشتر از چهار کیلومتر با شبکه برق فاصله داشته باشند، به حد دنبال می شود. آذر فر تصریح کرد: این صفحه‌های خورشیدی قابلیت تولید ۱۰۰ وات برق را دارا هستند و برق مورد نیاز پنج شعله لامپ کم مصرف، شارژ چراغ قوه و گوشی تلفن همراه را تأمین می‌کند. وی افزود: برق عشایر در مناطق سخت گذر که امکان برق رسانی برای آنها وجود نداشته باشد با نصب صفحه‌های خورشیدی تأمین می‌شود و بر اساس برنامه ریزی‌های انجام شده تا پایان سال جاری یکهزار پنل خورشیدی قابل حمل به یکپنلار خانوار عشایری کهگیلویه و بویراحمد تحویل داده می‌شود. آذرفر اظهار داشت: ۱۰ درصد قیمت تمام شده این صفحه‌های خورشیدی توسط عشایر پرداخت خواهد شد و باقیقی آن توسط دولت تأمین اعتبار می‌شود و نصب پنل‌های خورشیدی در مناطق عشایری سبب جلوگیری از تخریب جنگل‌ها و کاهش آثار مخرب استفاده از سوخت‌های فسیلی می‌شود.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی مازندران:

مازندران به سرمایه گذاری در حوزه صنایع تبدیلی و تکمیلی نیاز دارد

رئیس سازمان جهاد کشاورزی مازندران سرمایه گذاری در حوزه صنایع تبدیلی و تکمیلی بخش کشاورزی را از نیازهای اساسی استان دانست.

حسن عنایتی بعد از ظهر یکشنبه در جلسه قرارگاه امنیت غذایی و جمعیت زدایی سپاه کرمان گفت: سپاه همواره خود را فدای نظام و انقلاب کرده است و امروز در کنار جهاد کشاورزی در سنگر امنیت غذایی به مجاهدت می‌پردازد. وی افزود: ظرفیت‌سازی در حوزه کشاورزی به وجود آمده است و ظرفیت‌های زیادی در بستر کشاورزی مازندران وجود دارد که اگر به آن پرداخته شود امنیت غذایی و سفره مردم تامین می‌شود. عنایتی با اشاره به اینکه تحریم‌ها باعث شد توجه به کشاورزی و امنیت غذایی بیشتر شود و امروزه جنگ دنیا بر سر آب و غذاست، ادامه داد: توجه به افزایش بهره‌وری منابع تولید از نیازهای اساسی بخش کشاورزی است که منجر به امنیت و اقتدار غذایی در جامعه خواهد شد. رئیس سازمان جهاد کشاورزی مازندران تصریح کرد: همه ما در بخش‌ها و مسئولیت‌های مختلف باید در فکر افزایش کمیت و کیفیت محصولات کشاورزی باشیم. این مسؤول ادامه داد: سرمایه‌گذاری در حوزه صنایع تبدیلی و تکمیلی بخش کشاورزی از نیازهای اساسی استان است که جامعه کشاورزی استان از کمبود آن رنج می‌برد و توانمندسازی کشاورزان باید در دستور کار قرار گیرد تا دانش و فناوری در حوزه کشاورزی افزایش یابد. مقام عالی سازمان جهاد کشاورزی مازندران بیان کرد: نگرانی‌هایی در جامعه تولیدکنندگان استان وجود دارد که تلاش داریم مرتفع شود و دلگرمی به تولید ندلوم داشته باشد. عنایتی خاطرنشان کرد: عرضه محصولات کشاورزی در داخل و خارج کشور یک حلقه مفقوده است که کمتر به آن توجه شده است که باعث شد امروز به مشکلاتی دچار شویم که به دلیل عدم ریل‌گذاری صحیح در حوزه بازار و صادرات محصولات کشاورزی است. رئیس سازمان جهاد کشاورزی مازندران اظهار کرد: طرح جهش تولید در دیمزارها از طرح‌های موفقیت است که می‌تواند الگوی خوبی برای فعالیت‌های جهادی، علمی و نوآور باشد.

اطلاعیه

به اطلاع کلیه دامدارانی که تاکنون موفق به پرداخت عوارض قانونی ناشی از تمدید پروانه چرای دام خود در سنوات گذشته نگردیده اند میرساند: فقط تا پایان سال ۱۴۰۱ فرصت دارند نسبت به پرداخت بدهی عوارض چرای دام معوق خود اقدام نمایند. لازم به ذکر است پس از مهلت تعیین شده، اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان لرستان براساس فصل چهارم شیوه نامه فنی اجرایی بهره برداری از مراتع کشور، ضمن ابطال پروانه چرای دام، مرتع بلامعارض اعلام می گردد.